

LA RECRE - ISSENHEIM °
Du 26/08/2024 au 30/08/2024

Menu



Lundi	<p>Filet de colin lieu MSC - Sauce Nantua /Galette végétarienne - Sauce tomate</p> <p>Blé Bio </p> <p>Piperade Yaourt nature Compotée de Framboises</p>
Mardi	<p>Betteraves HVE - Vinaigrette à la framboise Parmentier de lentilles à la tomate Éclair à la vanille</p>
Mercredi	<p>Concombre - Vinaigrette persillée Quiche lorraine (porc) /Quiche au fromage Fruit de saison</p>
Jeudi	<p>Lasagnes au bœuf /Lasagnes aux légumes (courgettes, poivrons, tomates) et pesto Fromage Fruit de saison</p>
Vendredi	<p>Tomates - Vinaigrette aux fines herbes Emincé de poulet (régional) FR - Sauce au curry /Emincé végétal - Sauce au curry Purée de légumes et pommes de terre Cake aux pépites de chocolat du chef </p>



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 26/08/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé Bio	Grains de blé, Sel fin	Gluten
Chips	Chips	
Compotée de Framboises	Fraise, Framboise, Sucre semoule	
Filet de colin lieu MSC	Lieu noir	Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Piperade	Ratatouille	
Sauce Nantua	Tomate, Fumet de poisson, Bisque de homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 27/08/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves HVE	Betterave	
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Parmentier de lentilles à la tomate	Purée PDT flocon, Eau, Sel fin, Oignon, Huile, Tomate, Tomate, Lentille verte	Lait, Sulfites
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Éclair à la vanille	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 28/08/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Concombre	Concombre	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Quiche au fromage	Tarte salée	Gluten, Lait, Oeufs
Quiche lorraine (porc)	Fromage, Lardons fumés, Sel fin, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette persillée	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 29/08/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage		Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Lasagnes au bœuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Lasagnes aux légumes (courgettes, poivrons, tomates) et pesto	Lasagnes	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 30/08/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake aux pépites de chocolat du chef	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Fromage blanc, Levure chimique/Bicarbonat, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Emincé de poulet (régional) FR	Sel fin, Huile, Thym, Origan/Marjolaine, Emincé de poulet	
Emincé végétal	Sauté végétale	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Purée de légumes et pommes de terre	Pomme de terre, Julienne de légumes , Lait de vache, Pomme de terre	Céleri, Lait
Sauce au curry	Curry, Oignon, Ail, Lait de vache, Sel fin, Farine de blé, Huile, Lait de coco	Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja, Sulfites
Tomates	Tomate	
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites